
22. aprillil algusega kell 10.00 heakor-

rapäev Väänas. Koristame mõisaparki ja
vaatame, mis lume alt on välja sulanud. 
23. aprillil algusega kell 14.00 Vääna

Külakoja 2006. a aastakoosolek Vääna
mõisas. 

Vääna Lasteaed-algkooli näitetrupi
esituses “Lumivalgeke ja seitse pöialpoissi”.

Järgneb Külakoja koosoleku ametlik osa: 
1. 2005. aasta Külakoja tegevuse aruanne. 
2. Revisjonikomisjoni otsuse kokkuvõte. 
3. Uue juhatuse valimine. 
4. Diskussioon tulevikust, 2006. aasta üri-
tused. 
5. Uute liikmete vastuvõtmine. 
Liikmemaksu on võimalik tasuda kohapeal

sularahas või pangaülekandega. Hansa-
pank a/a 221023520948. 
NB! Kõik asjast huvitatud on oodatud liitu-
ma meie tegemistega! 
Lugupidamisega 
Vääna Külakoja juhatus 
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HarHarku vku vallaalla
TEATEATTAJAJAA

Meil on: mitmekülgne repertuaar,
meeldiv seltskond, vahvad ettevõtmi-
sed (kontserdid, reisid jpm.) 
Tule julgelt! Ka siis, kui nooti ei tunne.
Õpime koos! 
Täpsem info  tel. 5635 7899 
Mai Ainsalu 

Alates 02. aprillist lõpetas AS SEBE
teenuse osutamise maakondlike bussiliini-
dega nr 301, 302 ja 304. Sõitjatele ühis-
transporditeenuse tagamiseks korrigeeriti
AS Temptransi liini nr 222 ja OÜ Galatoni
liinide nr 237 ja 237A sõiduplaane. 

Tallinn – Harku – Keila – Paldiski liinil
tihendati AS Temptrans poolt teenindatava
maakondliku bussiliini nr 222 sõiduplaani.
Teenust hakatakse osutama liinil nii nor-
maal- kui ka väikebussiga, teatas Harju-
maa Ühistranspordikeskus. Liinidel 302 ja
304 ühistransporditeenuse tagamiseks kor-
rigeeriti OÜ Galaton poolt teenindatavate
maakondlike bussiliinide nr 237 Tallinn –
Vääna-Jõesuu – Keila-Joa ja 237A Tallinn

– Vääna-Jõesuu – Keila-Joa – Lohusalu
sõiduplaane. 

“Taotluse liinide korrigeerimiseks esi-
tasid ainult AS Temptrans ja OÜ Galaton.
Pani imestama, et taotlejaid rohkem ei ol-
nud. Meiepoolne tingimus oli, et kõik reisid,
mis olid veebruari lõpus paigas, pidid
jääma. Paldiski maantee suunal surusime
selle ka läbi,” ütles Harjumaa Ühistrans-
pordikeskuse sõitjaveo spetsialist Kadri
Krooni. “AS Temptrans ja OÜ Galaton tee-
vad järgnevatel nädalatel statistikat ja siis
on näha, kas tulemas on veel muudatusi,”
lisas ta. 

Sõitjad on Ühistranspordikeskusse
teatanud, et Galatoni väikebussist ei piisa

ja kõik soovijad ei mahu alati peale.
“Galaton on öelnud, et aprilli keskelt
hakatakse tihendatud liinidel teenindama
suurema väikebussiga. Kindlasti kontrol-
lime, et see nii ka oleks. Nii Temptransi kui
Galatoni puhul on veel välja toodud, et neil
ei ole kuukaarte,” ütles Kadri Krooni sõitjate
vastukajast rääkides. 

AS SEBE teenindas liine 301, 302,
303 ja 304 01. jaanuarist. Liinilubade
ennetähtaegse lõpetamise taotluse esitas
SEBE Harjumaa Ühistranspordikeskusele
20. veebruaril, põhjendades seda liinide
mittetasuvusega. 

Toimetus

Vääna mõisas kuulutaVääna mõisas kuulutati vti välja Harälja Har jumaa jumaa Aasta EtteAasta Ettevõtja ja võtja ja Aasta Aasta TToetaja oetaja 

02.02. aaprillist prillist AS SEBE ei sõida AS SEBE ei sõida 

Harjumaa Aasta Ettevõtja tiitli pälvis OÜ

Vihterpalu Mõis ja Aasta Toetajaks sai

AS Glamox HE. Võitjad kuulutati välja

kolmapäeval, 29. märtsil Vääna mõisas. 

Aasta Ettevõtja selgitati 14 kandidaadi
seast. OÜ Vihterpalu Mõis omanik ja juht hr
Timo Juhani Lemberg on edukalt käivitanud
ja edasi viinud Vihterpalu mõisa taastamise
ja korrastamise projekti, investeerides
sellesse kümneid miljoneid kroone. 2005. a
avati mõisahoones suursugune ja stiilne
konverentsikeskus. Mõisa arendamine on
kaasa aidanud Harjumaa ühe ääreala
Padise valla positiivsele arengule ning
loonud piirkonda uusi töökohti. 

Aasta Toetaja selgitati välja 11 kandi-
daadi seast. Võitja, elektritooteid ja val-
gusteid tootev AS Glamox HE on leidnud
oma tööprotsessist töölõigu, mille teosta-
mine on üle viidud Keila Sotsiaalkeskuse
tööruumidesse – valgustite juurde kuuluvate
tarvikute pakkimine. Tööd on saanud raske

ja sügava puudega inimesed, kellele see on
esimeseks töökohaks elus. 

Samas kuulutati välja ka Sädeinimene
2005, kelleks sai külaliikumise aktiivne
vedaja Peeter Leidmaa Saku vallast.
Harjumaa Sädeinimese tiitlile esitati 7 kan-
didaati. 

Auhindu jaganud Harju maavanem
Värner Lootsman avaldas lootust, et
järgmisel aastal esitatakse kandidaate veel-
gi aktiivsemalt. Auhindadeks olid keraamik
Helle Videviku kujundatud ja valmistatud
keraamilised seinakellad, millega kaasnes
Harju Maavalitsuse tänukiri. 

Harku vallavanem Ott Kasuri tutvustas
külalistele mõne sõnaga ka kohalikke
ettevõtteid. Tabasalu Vanamuusika ansam-
bel esitas uuemat ja vanemat muusikat ning
Vääna Lasteaed-algkooli direktor Maris
Viisileht rääkis Vääna mõisa ajaloost.  

Konkurssi „Harjumaa Aasta Ettevõtja“
korraldavad Harju Maavalitsus ning Harju

Ettevõtlus- ja Arenduskeskus kolmandat
aastat ning konkurssi „Harjumaa Aasta
Toetaja“ teist aastat. Harjumaa
Sädeinimese valimise algatas liikumine
„Kodukant Harjumaa“ 2003. aastal. 
Toimetus 

KKulu põletamine ulu põletamine 
Koos lume sulamisega algab igal kevadel
kulupõletamine, mis põhjustab suurt kahju
aprillis talveunest ärkavatele pisiloomadele
ja putukalistele, inimeste tervisele ja varale.
Üldjuhul tuleks vältida kuluheina põletamist
ja kui soovitakse kulu põletada, siis tuleb
järgida keskkonnaministri vastavat määrust. 

Kulu tohib põletada kevadel kuni

kahe nädala jooksul pärast lume sula-

mist ja häirekeskuse teadmisel. Häire-

keskust saab informeerida hädaabi-

numbril 112. Põletada tohib vaid range
järelvalve all päevasel ajal tuulevaikse või
kergelt tuulise ilmaga (kuni 3,3 m/s). Kui
seda tehakse tee või hoone ääres, tuleb tee
välisserv, hoonel selle ümbrus, eelnevalt
märjaks kasta või mineraliseerida. 

Kulupõletamisel peavad alati käe-

pärast olema esmased tulekustutusvahen-
did nagu labidas, ämber või kastekann,
raudrehad, lapatsid, märjad oksad jms. Tuld
ei tohi jätta järelevalveta, lahkuda võib alles
siis, kui see on kustunud või kustutatud. 

Nähes järelevalveta kulupõlemist,
helista kohe 112.

TABASALU  KAMMERKOOR 
ootab uusi lauljaid.

Lp. lapsed ja
lapsevanemad!

Üleriigiline südamenä-
dal toimub traditsioo-
niliselt aprillikuu eel-
viimasel nädalal, ees-
märgiks  teadvustada

tervislikke eluviise  kogu elanikkonnale. 
Südamenädala raames toimub Harku

vallamaja  ruumes  (vallavolikogu saalis)
tasuta tervisekontroll 20. aprillil 2006  kell

9.00 – 15.30. 

Kõigil valla elanikel on võimalik tasuta: 

– kontrollida vererõhku 

– mõõta kolesteroolitaset 

– kehamassiindeksi arvutamine 

– nõustamine südame- ja veresoonkon-

nahaiguste riskifakoritest jne.

Iga külastaja saab kaasa voldiku, kus on
peal tema tervisekontrolli mõõtmistule-
mused, kardiovaskulaarne risk ja ülevaade
riskifaktoritest, mis kahjustavad südant. 

Lai valik brošüüre, mis käsitlevad
südameveresoonkonna haiguste enneta-
mist. Pakutakse erinevaid  puuvilju. 

Üritusele saab sõita bussiga, pileti
eest ei pea tasuma. 
Bussigraafik:
Kumna                             10.45 
Vääna                              10.55 
Türisalu                            11.05 
Naage                              11.10
Vääna-Jõesuu                    11.10 

Suurupi teerist                    11.10 
Muraste                             11.15 
Ranna tee                          11.15 
Kuusiku                              11.25 
Tabasalu                            11.30
Harkujärve                          11.40 
Bioloogia bussipeatus         11.45 
Harku Hooldekodu              11.45 
Tabasalu                            11.55
Buss sõidab tagasi  Tabasalust  orienteeru-
valt kell 14.00 (vallamaja ees olevalt
parkimisplatsilt). 
Informatsioon:  tel. 600 3867 
Tiia Spitsõn 
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja 

“Hoia süda ter“Hoia süda tervve”e” –  k–  kontrontrolli oma terolli oma tervist                        vist                        

Lugupeetud Lugupeetud Vääna KVääna Külakülakoja liikmed,oja liikmed, kõik meie sõbrkõik meie sõbrad ja mõttekaaslased!ad ja mõttekaaslased!

Käesoleval aastal on broneeritud
meie valla lastele 12 soodustuusikut
Luunja Noortelaagrisse ajavahemikul
11.08-19.08.2006 
Tuusikute broneerimiseks ja info
saamiseks palun võtta ühendust. 
Helve Keel 
Tel. 600 3868, 515 4807 
E-post: helve.keel@harku.ee

OOTAME 7 - 15 AASTA
VANUSEID HARKU VALLA
LAPSI 
13.-19. JUUNI 2006 
PIVAROOTSI LAAGRISSE 
Mida on võimalik laagris teha? 
* Toimuvad spordivõistlused, orien-
teerumine, ujumine 
* Loodusvaatlused, jalgrattamatkad,
jalgsimatkad 
* Rollimängud, meisterdamine ja
loovtegevus 
* Ekskursioon, ühised lõkkeõhtud,
diskod, jne. 
* Avatud teatri- ja tantsutuba 
Mõned head asjad veel: 
* Toitlustamine 4 korda päevas 
* Suur buss viib Tabasalust Pivarootsi
ja toob tagasi 
* Igale laagrilisele särk ja peakate 
Laagrituusik (7 päeva) maksab 1190 kr.
KUI TAHAD TULLA LAAGRISSE JA
SINU VANEMAD ON NÕUS, SIIS
REGISTREERUDA SAAD: Helve
Keel, e-post: helve.keel@harku.ee,
tel. 600 3868, 515 4807 Harku
Vallavalitsus, kab. 201, Kairi Kalm -
Tabasalu ÜG, Kaja Rassmann - Harku
Noortekeskuses, Riina Kont-Kontson -
Keila-Joa SIK 
Harku Vallavalitsus 
Harku Valla Lastekaitse Ühing 
Harku Noortekeskus

Projekt “Lapsed hoitud,
emad tööl!”
Riigikantselei Rahvastikuministri
büroo eestvedamisel on alustatud
Eesti perepäevahoiu mudeli koosta-
mist ning alternatiivsete väikelaste-
hoiu võimaluste kaardistamist. 

Sotsiaalministeerium on ette
valmistamas  eelnõud, mis sätestab
tingimused perepäevahoiu teenuse
osutamiseks peredele. Perepäevahoiu
teenust võib pakkuda lapsehoidja ko-
dus, lapse kodus või selleks otstarbeks
renditud ruumides 4-6 lapsele. Pere-
päevahoidja on inimene, kes on soori-
tanud lapsehoidja kutseeksami (vas-
tavuses lapsehoidja kutsestandardiga). 

Harku Vallavalitsuse sotsiaal-
hoolekande osakond soovib omalt
poolt välja selgitada inimesed, kes
soovivad edaspidi pakkuda perepäe-
vahoiu teenust. Koostöös
Perekasvatuse Instituudiga on võima-
lik kohapeal korraldada “Lapsehoidja“
koolitus ja sooritada vastav eksam. 
Info saamiseks palun võtta ühendust:
Helve Keel – tel. 600 3868, 515 4807
või e-post: helve.keel@harku.ee. 

hoia süda terve

Harjumaa 2005.a. Sädeinimesele Peeter Leidmaale
ulatas külaväravat kujutava meene Harku abivalla-
vanem Deiw Rahumägi
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HarHar ku vku v al laal lavv alitsuse al itsuse 
21.21. märmär tsi  istungi ületsi  istungi ülevv aade aade 

Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Küttetoetust makstakse kahele perele ning
ravi- ja rehabilitatsioonitoetust 45 isikule. Anti
luba alaealisele kuuluva pärandvara müügiks.
Tegevustoetust määrati Tibutare ja Teelahkme
lasteaiale Harjumaa lasteaedade teatripäeval
osalemise kulude katteks, Harjumaa Noorte
Puhkpilliorkestri 10. aastapäeva kontserdi
korraldamise osaliseks toetamiseks ning Harku
valla laste ja noorte aeroobikavõistluse korral-
damiseks. Eraldati vahendid piirkondliku üri-
tuse Tabasalu Miss 2006 korraldamise kulude
katteks. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Anti ehitusload Tabasalus Sarapuu 18a, 18b ja
20a elektrivarustuse ehitamiseks; Tiskres

Nurmika 5 elamu ehitamiseks; Harkus
Rukkilille 3 ehitise lammutamiseks; Murastes
Kolmiku 30 elamu ehitamiseks; Naage külas
AÜ Kiire Kõbla 3 aiamaja lammutamiseks ja
uue ehitamiseks ning Liikvas Jõe põik 1 abi-
hoone ehitamiseks. Võeti vastu Suurupis
Maantee II maaüksuse detailplaneering.
Ehitusregistrisse esitatakse Harkus Instituudi
tee 16 korterite 2 ja 3 ehitusprojekti korrektuur.
Määrati projekteerimistingimused Tiskres
Ellerheina 3 krundile kahe korteriga elamu ehi-
tusprojekti; Suurupis AÜ Käsikäes nr 15 aia-
maja laiendamise ehitusprojekti; Tabasalus
Käbi tee 3 elamu ehitusprojekti; Adra külas
Adra tee 11 elamu ehitusprojekti ning Viti külas
AÜ Meritäht nr 63 aiamaja laiendamise ehitus-
projekti koostamiseks. Ei peetud võimalikuks
detailplaneeringu koostamise algatamist
Ilmandus Männiku IV kinnistule; laohoone ehi-

tamist Harku karjääri territooriumil Laabi külas
Peetri 1 kinnistule ning kahe korteriga ja nelja
korteriga elamute ehitamist Tiskres Alasniidu
elurajoonis. Määrati projekteerimistingimused
Tiskres Nõmme tee 3 elamu elektrivarustuse
ehitusprojekti koostamiseks; Murastes
Muraste tee 9 ja 11 ning Kase 3 elamute elekt-
rivarustuse ehitusprojektide koostamiseks.
Vaila ja Naage küla läbiva tee nimeks määrati
Vaila-Naage tee. Määrati aadress Paekalda 18
kinnistule. OÜ-le Strantum saadetakse
taotluskiri Vääna külas Metsa korterelamu ja
Vääna Külakoja vee- ja kanalisatsiooni projek-
teerimisdokumentatsiooni ettevalmistamisest
ja ehituse läbiviimisest. Teisel lugemisel oli
Harku valla põhimäärus. 
Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks eras-
tada Vääna-Jõesuus Masinaehitaja-121

katastriüksus. Volikogule esitatakse “Kinnis-
asja omandamise kohta seisukoha andmine”
eelnõu. Määrati ehitise teenindamiseks vajalik
maa ja moodustati Peetri katastriüksus Vääna-
Jõesuus ning Tammi tee 56 katastriüksus
Rannamõisas. Nõustuti Tutermaal asuva
Kadarpiku kinnistu jagamisega kaheks kinnis-
tuks ning Tabasalus asuva Sütemetsa 3
kinnistu jagamisega kaheks. 
Majandusküsimused. 

Määrati kuu töötasu OÜ Strantum nõukogu
esimehele. Volikogule esitatakse otsuse
“Isikliku kasutusõiguse seadmine Oldekopi kin-
nistule OÜ Jaotusvõrk kasuks” eelnõu.
Moodustati Tabasalu aleviku keskuse hoones-
tuse ideekonkursi läbiviimise komisjon.
Moodustati vallavara võõrandamise komisjon.
Volikogule esitatakse riigimaade munitsipaal-
omandisse taotlemise eelnõu.

HarHar ku vku v al laal lavv alitsuse al itsuse 
28.28. märmär tsi  istungi ületsi  istungi ülevv aade aade 

Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Ravi- ja rehabilitatsioonitoetust makstakse
seitsmele isikule, koolitoetust ühele isikule
ning ühekordset toetust ühele isikule. Kütte-
toetust makstakse kolmele perele. Tähtpäeva-
toetust makstakse 19 eakale vallaelanikule.
17.-23. aprillil korraldatakse vallas südamenädal. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Vaila külas Lääne II, Jaagu, Silla ja Lõunatalu
juurdepääsu  tee nimeks määrati Silla tee.
Määrati aadressid Murastes Lepalaane 14
paariselamu korteritele. Anti ehitusload Vääna-
Jõesuus AÜ Tõruke 1 aiamaja laiendamiseks;

Naage külas Lamedi tee 12 paariselamu ehita-
miseks; Naage külas Lamedi maaüksusel
elektrivarustuse ehitamiseks; Tabasalus Lucca
park 1, 3 ja 4 gaasivarustuse ehitamiseks;
Kumnas Pärna 7 maaüksusel elamu ehita-
miseks; Tiskres Puisniidu 21 elamu ehita-
miseks; Kütke külas Rongapesa maaüksusel
elamu ehitamiseks ning Vahi külas Välja
maaüksusel elamu ehitamiseks. Otsustati
mitte algatada detailplaneeringu koostamist
Kumnas Männiku 4 ja Männiku 7 kinnistutel
ning Ilmandus Runtsi 6 kinnistul. Määrati pro-
jekteerimistingimused Tutermaal Männi kinnis-
tule elamu ehitusprojekti; Murastes AÜ Kratt 4
nr 13 aiamaja laiendamise ehitusprojekti;

Murastes Kangruvälja 2 kahe korteriga elamu
ehitusprojekti; Liikvas Otsa 10 kahe korteriga
elamu ehitusprojekti; Suurupis Teisepere 1 kin-
nistule elamu ehitusprojekti; Viti külas AÜ
Akaatsia krunt nr 16 aiamaja ehitusprojekti;
Vääna-Jõesuus AÜ Harju nr 24 aiamaja laien-
damise ehitusprojekti; Vääna-Jõesuus AÜ
Ranniku aiamaja ehitusprojekti ning elamu
rekonstrueerimiseks Harkus Klubi tn 2 kinnis-
tul. Võeti vastu Türisalu tuulepargi detailpla-
neering ning Tabasalu põhjaosa III kvartali
detailplaneering. Ei kooskõlastatud Saue val-
las Otsa maaüksuse detailplaneeringut. 
Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja

moodustati Türisalus Ardi 6 katastriüksus.
Peeti võimalikuks maa ostueesõigusega eras-
tada Suurupis Karjamiku talu katastriüksus.
Anti nõusolek AS-le Metsaküla Piim põhjavee
võtmiseks O-Cm veekihist ja puhastatud
heitvee juhtimiseks Keila jõkke. Määrati katast-
riüksuse nimi ja sihtotstarve Tutermaal Väike-
Tutterma II katastriüksuse jagamisel moodus-
tuvatele katastriüksustele; Laabi külas kardira-
ja katastriüksuse jagamisel moodustuvatele
katastriüksustele ning Humala külas Hiie-
tamme katastriüksuse jagamisel moodustu-
vatele katastriüksustele. Ei nõustutud kinnisas-
ja vahetamisega Vääna külas. 

HarHar ku vku v al laal lavv alitsuse al itsuse 
04.04. aa pri l l i  istungi ülepri l l i  istungi ülevv aade aade 

Haridus- ja sotsiaalküsimused. 
Anti avaliku ürituse korraldamise luba Eesti
Spordiseltsile Kalev Harku matkapäeva korral-
damiseks 01. juulil. Makstakse küttetoetust
seitsmele isikule, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust
viiele isikule ning lasteaia toidupäeva toetust
ühele lapsele. Kompenseeritakse osaliselt pril-
liklaaside maksumus ühele isikule.
Suurendatakse laste arvu Rannamõisa lasteaia
rühmades. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. 
Rannamõisa suvila nr 20 kinnistu aadressiks
määrati Kõrgemäe tee 21. Määrati projekteeri-
mistingimused Tallinna linnas asuva Paldiski

mnt 245a kinnistu elektrivarustuse ehitusprojek-
ti koostamiseks Harku valla piires; Vääna-
Jõesuus Rubiin 12b kinnistu elektrivarustuse
ehitusprojekti koostamiseks ning Adra külas
Adra tee 11 elektrivarustuse ehitusprojekti
koostamiseks. Anti ehtitusload Türisalus AÜ
Türisalu-9 34 abihoone ehitamiseks; Harkus
Instituudi tee 3 elektrivarustuse ehitamiseks;
Murastes Kiviaia 4 elamu ehitamiseks; Sõrve
külas Loopealse põik 7 kaksikelamu ehita-
miseks; Tiskre külas Nõmme tee 17 elamu
laiendamiseks; Tiskre külas Oja tee 6 kaksik-
elamu ehitamiseks ning Tabasalus Sarapuu
põik välisvalgustuse ja sidekanalisatsiooni ehi-
tamiseks. Võeti vastu Humala külas Ristalliku 1
maaüksuse detailplaneering; Murastes Muraka
61 ja 62 kruntide detailplaneering ning Tabasalu

põhjaosa 13.kvartali detailplaneering. Määrati
projekteerimistingimused Viti külas AÜ Helgi nr
25 aiamaja laiendamise ehitusprojekti; Vääna-
Jõesuus AÜ Terra nr 16 aiamaja ja kahe abi-
hoone ehitusprojekti; Liikvas Otsa 5 kahe korte-
riga elamu ehitusprojekti; Viti külas AÜ Termo nr
24 aiamaja ehitusprojekti; Murastes Lepalaane
6 individuaalelamu laiendamise ehitusprojekti;
Türisalus AÜ Rita nr 37 aiamaja laiendamise
ehitusprojekti; Vääna-Jõesuus AÜ Suvitaja nr
13 aiamaja laiendamise ehitusprojekti; Suurupis
AÜ Kratt 3 nr 46 aiamaja laiendamise ehitus-
projekti; Türisalus AÜ Flip nr 16 aiamaja laien-
damise ehitusprojekti; Naage külas AÜ Suvi nr
66 aiamaja ehitusprojekti ning Rannamõisas
AÜ Kratt-1 nr 4 aiamaja laiendamise ehituspro-
jekti koostamiseks. 

Maa- ja keskkonnaküsimused. 
Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks erasta-
da Harkus Instituudi tee 6-39 katastriüksus.
Määrati katastriüksuste nimed ja sihtotstarbed
Vaila külas Väljaotsa katastriüksuse jagamisel
moodustuvale kahele katastriüksusele. Määrati
katastriüksuse nimed Kumna ja Tutermaa külas
asuvate Kivi-Kirsi kinnistu neljale ja Süve kin-
nistu kahele maatükile. Määrati ehitise teenin-
damiseks vajalik maa ja moodustati Kumna broi-
lerifarmi katastriüksus. Tabasalu keskosa
topograafilise kaardi ja 3- dimensioonilise mudeli
koostamisekse edukaks pakkujaks tunnistati AS
Eesti Kaardikeskus. 
Majandusküsimused. 
Sõlmitakse leping Tilgu sadamale struktuurifon-
didest raha taotlemiseks. 

HarHar ku vku v al laal lavvolikol ikoo gu gu 
30.30. märmär tsi  istungi ületsi  istungi ülevv aade  aade  
Algatati Harku valla infrastruktuuri arenguks
vajalike maade munitsipaliseerimine ja infra-
struktuuri arengukava koostamine. Kohaliku
omavalitsuse seaduses sätestatud ülesannete
täitmiseks taotletakse riigilt Ilmandu külas asuva

Illimari maaüksuse ning Laabi külas asuva
Pihlaka kinnistu Harku vallale tasuta võõran-
damist. Munitsipaalomandisse taotletakse
Laabi külas Kardiraja parkla maaüksus ning
Tööstuse tee maaüksus. OÜ Jaotusvõrk kasuks
seatakse isiklik kasutusõiguse Oldekopi kinnis-
tule Tabasalus ja Pikk 2a kinnistule Harku ale-

vikus. Toetatakse Muraste külas Muraste tee 10
kinnisasja omandamise loa andmist välis-
maalasele. Tabasalu alevikus asuv Kallaste
Keskus 11 kinnistu jagatakse kolmeks kinnis-
tuks sihtotstarvetega sotsiaalmaa, ärimaa ja
tootmismaa. Muudetakse Rannamõisa külas
asuvate Merepiiga tee ja Paekalda 18A kinnis-

tute piire. Vaadati üle ja jäeti kehtima 2005.
aastal kehtestatud Tiskre külas Apametsa
piirkonna üldplaneering, 1998. aastal kehtes-
tatud Muraste küla kirdeosa üldplaneering, 2000.
aastal kehtestatud Tabasalu põhjaosa üldplanee-
ring ning 1996. aastal kehtestatud Harku valla
üldplaneeringu I etapp.

AlgAlgaatatatud detailplaneeringud tud detailplaneeringud 

21. märtsil 2006 on algatatud korraldusega nr
409 Tiskre külas Apametsa I kvartali detailpla-
neeringu koostamine. Detailplaneeringu koosta-
mise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmi-
ne, kruntideks jagamine, kruntide piiride ja ehi-
tusõiguse määramine vastavalt Apametsa
piirkonna üldplaneeringule. Planeeritava ala
suurus on 22,73ha. 
Korraldusega nr 410 on algatatud Kumna
külas Kumna puidutöökoja kinnistu detailpla-
neeringu koostamine. Detailplaneeringu koostamise
eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine ja
olemasoleva puidutöökoja hoone ümberprojektee-
rimine elamuks. Planeeritava ala suurus on 1031m2. 
28. märtsil 2006 on algatatud korraldusega nr
437 Tiskre külas Apametsa II kvartali
detailplaneeringu koostamine. Detailplanee-
ringu koostamise eesmärgiks on maa sihtots-
tarbe muutmine, kruntideks jagamine, kruntide
piiride ja ehitusõiguse määramine vastavalt
Apametsa piirkonna üldplaneeringule. Planee-
ritava ala suurus on 29,14ha. 
Korraldusega nr 437 on algatatud Viti külas
AÜ Jüri üldmaa kinnistu detailplaneeringu
koostamine. Detailplaneeringu koostamise ees-
märgiks on AÜ Jüri üldmaa maakasutuse sihtots-
tarbe ja ehitusõiguse täpsustamine ühe ajutise krun-
di moodustamiseks, mis perspektiivselt liidetakse
naaberkinnistuga. Planeeritava ala suurus on 2,0 ha. 

Eskiislahenduste tutvustamine Eskiislahenduste tutvustamine 

20. aprillil 2006 kell 15.00 toimub Tabasalus
Ranna tee 1 Harku valla Sõrve külas Araka 2
maaüksuse detailplaneeringu, kell 16.00
Vääna-Jõesuu külas Männiku maaüksuse
detailplaneeringu ning kell 16.30 Muraste külas
aiandusühistu Tedre krunt nr 33 detailpla-
neeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse
tutvustamine. Täiendavat informatsiooni saab
igal tööpäeval telefonil 600 3858. 

Detailplaneeringute aDetailplaneeringute avvalikudalikud
vväljaäljapanekud panekud 

20. aprillist 2006 kuni 04. maini 2006. a toimub
Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailpla-
neeringute avalik väljapanek:
Suurupi külas Maantee II maaüksuse

detailplaneering. Planeeritava ala suurus on
4,76ha. Detailplaneeringu koostamise ees-
märgiks on maa sihtotstarbe muutmine ning
kruntideks jagamine väikeelamute ehitamise
eesmärgil, planeeritavale alale jäävate kruntide
piiride ning ehitusõiguse määramine. Planee-
ringuga moodustatakse 18 elamumaakrunti, 1
üldmaakrunt, 3 tootmismaakrunti ning 2 liiklus-
maakrunti. Moodustatavate elamumaakruntide
suurused on 2000-2350m2. Krundil võib paikne-
da 1 elamu ja 1 abihoone. Maksimaalne

hoonete kõrgus maapinnast 9 m. Lubatud
katusekalle 30-45°, maksimaalne ehitusalune
pind 400m2. 
Humala külas Ristalliku 1 detailplaneering.
Planeeritava ala suurus on 4,3ha. Detail-
planeeringu koostamise eesmärgiks on planee-
ritavale alale jäävast kinnistust ühe krundi
moodustamine elamu ehitamiseks, mis perspek-
tiivis seotakse taluturismiga. Planeeritavale
alale jääva  krundi piiride ning ehitusõiguse
määramine. Moodustatava krundi suurus on
3000m2, millest 60%  jääb ärimaaks ning 40%
elamumaaks. Krundil võib paikneda 1 elamu ja 1
abihoone. Maksimaalne hoonete kõrgus maa-
pinnast 9m. Lubatud katusekalle 20-45°, maksi-
maalne ehitusalune pind 600m2. 
Tabasalu põhjaosa 13. kvartali detailplanee-
ring. Planeeritava ala suurus on 7,0ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on
maa sihtotstarbe muutmine ning kruntideks
jagamine vastavalt Tabasalu põhjaosa üldpla-
neeringule, planeeritavale alale jäävate kruntide
piiride ning ehitusõiguse määramine. Planee-
ringuga moodustatakse 12 väikeelamu krunti, 6
teemaakrunti, 2 hoiumetsamaa krunti ning 1
tehnorajatise krunt.  Krundil võib paikneda 1
elamu ja 1 abihoone. Moodustatavate elamu-
maakruntide suurused on 3216-7289m2. Maksi-
maalne hoonete kõrgus maapinnast 9m.
Lubatud katusekalle 10-30°, maksimaalne ehi-

tusalune pind 360m2. 
Muraste külas Muraka 61 ja 62 kruntide
detailplaneering. Planeeritava ala suurus on
0,33ha. Detailplaneeringu koostamise ees-
märgiks on kahe kõrvutiasetseva aianduskrundi
liitmine üheks kinnistuks ja ehitusõiguse
määramine. Moodustatava elamukrundi suurus
on 3286m2. Krundil võib paikneda 2 hoonet.
Maksimaalne hoonete kõrgus maapinnast 9m,
ehitusalune pind 350m2.
Tabasalu põhjaosa III kvartali detailplaneering.
Planeeritava ala suurus on 6,5ha. Detailpla-
neeringu koostamise eesmärgiks kehtiva
detailplaneeringu ümberplaneerimine seoses
Käbi tee 1 krundi jagamisega, planeeritavale
alale jäävate kruntide piiride ning ehitusõiguse
määramine. Planeeringuga moodustatakse 2
elamukrunti, 4 teemaakrunti, 2 maatulundusmaa
krunti  Krundil võib paikneda 1 elamu ja 1 abi-
hoone. Moodustatavate elamumaakruntide suu-
rused on 2293m2 ja 2294m2. Maksimaalne
hoonete kõrgus maapinnast 9m. Lubatud katuse-
kalle 0-25°, maksimaalne ehitusalune pind 230m2. 
Türisalu külas Türisalu tuulepargi detailpla-
neering. Planeeritava ala suurus on 56,9ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks 13-le
tuulegeneraatorile asukoha määramine, maa
sihtotstarbe muutmine, kruntidele ehitusõiguse
määramine ning juurdepääsuteede ja
tehnovõrkude paigutuse määramine. 
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HarHarku vku vallaallavvalitsus teaalitsus teatatab b 
02.03.2006 – 16.03.2006 oli Tabasalus
Ranna tee 1 avalikul väljapanekul
Harku valla Tabasalu alevikus,
Tabasalu põhjaosa I kvartali detailpla-
neering. Sellel ajavahemikul esitati
detailplaneeringu kohta üks vastuväide.
Nimetatud planeeringu avaliku väl-
japaneku tulemusi tutvustav avalik
arutelu toimub  20. aprillil 2006 kell
14.00. Täiendavat informatsiooni saab
igal tööpäeval telefonil  600 3858.  

PPolitseiteaolitseiteated ted 
16. märtsil kella 11 paiku varastati Tabasalu Ühisgümnaasiumi esimese
korruse koridorist õpilase koolikotist mobiiltelefon Nokia 3510 (IMEI kood
35296400682680) ja kosmeetikatooteid. 
19. märtsil varastati Tabasalu alevikust Kase tn majast mobiiltelefon Nokia 6230. 
20. märtsil murti sisse Sõrve külas Tuule teel pooleliolevasse majja ja varas-
tati signalisatsiooni GSM valvepult, maja sisemine alarm, Metabo elektri-
saag ja föön. 
20. märtsil varastati Tabasalu alevikust Liblika teelt sõiduautost Saab 9-3
sülearvuti Compaq, DVD-mängija Jaguar, vooluadapter, kaks mikrofoni
Shur ja Sony, kaks helikaablit, videokaamera, spotvalgusti PAG, OÜ
Videomeedia dokumendimapp, GPS seade, kolm ASSA võtit ning
spordikott, milles oli valgusti ja elektrikaabel. 

21. märtsil lõhuti Harkujärve külas Lasteaia ees Audi A6 tagumise külje
klaas ja varastati mapp dokumentidega. 
20.-21. märtsi ööl varastati Tabasalust Kase tn sõiduauto BMW neli valu-
velge koos rehvidega. 
25. märtsil avastati, et Harku alevikus Eesti Maaülikoolile kuuluvasse ala-
jaama ja selektsioonihoonesse on sisse murtud ning varastatud erinevaid
metalle. 
27. märtsil varastati Liikva külas Jõe põik asuvalt ehitusobjektilt ehitus-
materjale. 
Nimetatud kuritegude ja muude õiguserikkumiste kohta lisainfo edas-

tamiseks palume pöörduda Harku konstaablijaoskonda telefonidel

612 4581, 612 4582. 

Harku konstaablijaoskond 
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29. märtsil toimus Tabasalu Spordikompleksis
7. korda aeroobikavõistlus, kus 3,5 tunni jook-
sul pandi end proovile nii vastupidavuses kui
ka koordinatsioonis, tehes liikumiskombinat-
sioone treenerite järgi. 

Võistluste külaliseks oli Tallinna Ühis-
gümnaasium 14 esindajaga. 125 võistleja hul-
gast läks kaheksaliikmelise žürii otsusega I
koht jagamisele Kadriann Raidi ja Anni Arumäe
vahel, III koha saavutas Sandra Prits.
Noormeestest oli parim Andrus Kalluste,

järgnesid Kristofer Viilmann ja Lauri Adrian Talv.
Samuti esitasid lapsed omaloodud kavu,

kus parimaks osutusid Anni Arumäe ja Maarja
Reinpõld, II koha saavutasid Tallinna Ühis-
gümnaasiumi tütarlapsed ning III koha Käroli
Kullamaa ja Maria Pilliroog. 

Treenerina oli abiks suurepärane Piret
Kasak ning üritus sai teoks tänu Harku
Vallavalitsuse toetusele.
Eneli Põld
Tabasalu Ühisgümnaasium 

Selle aasta esimene kevadine üritus tõi valla
pensionärid ja klubi “Hõbehall” liikmed märtsi
viimasel päeval kokku Vääna mõisas. 

Värvika näidendiga esinesid lasteaia- ja
koolilapsed. Õpetajate Ivi Küla ja Tiiu Tuisu
seatud ja lavastatud “Lumivalguke ja seitse
pöialpoissi” vääriks kaugemaidki lavalaudu,
arvasid vaatajad üksmeelselt. 

Õpetaja Kelly Keevallik tutvustas külalis-

tele Vääna mõisa ajalugu, lisaks sai mõisa
saalis näha vanu fotosid. Üritusel osalesid
vallavanem Ott Kasuri, sotsiaalhoolekande
osakonna juhataja Tiia Spitsõn ja abivalla-
vanem Deiw Rahumägi, kes pakkus pen-
sionäridele uudse mõtte – luua mittetulun-
dusühing, mis võimaldaks valla pensionäride
tegemistele ka väljastpoolt toetust leida. Aktiivsust
peavad siin pensionärid ise üles näitama.

Vääna mõis võõrustas valla pensionäre

Uued töötajad 

HARKU HARKU VVALLA LAALLA LAULULULAPS 2006ULAPS 2006 Tabasalu Palliklubi poisid
tõid Põlvast koju pronks-
medalid!

Valla noored jalgpallurid osalesid
Põlvas toimunud rahvusvahelisel turnii-
ril Lootos Cup 2006, kus Tabasalu
Palliklubi 96. a sündinud poisid saavu-
tasid 3. koha. Kuna haigestumised olid
nõrgestanud meie meeskonda päris
tõsiselt, siis sõitsime kohale vaid kahe
vahetusmängijaga. 

Väga oluline oli esimene mäng, kus
vastaseks FCL Atzteegid. Saavutati
võit 2-0 (Kaljas, Sepp) ja palju ene-
sekindlust, mis oli üheks võtmeks
poiste edasisele heale esitusele.
Järgmises mängus kohtuti Pärnu SK
Tervisega ja väga tasavägises mängus
tuli taas võit numbritega 2-1 (Kaljas,
Sepp). 

Alagrupi võidu koha pealt sai otsus-
tavaks järgmine mäng Kohtla-Järve
Alkoga. Ülipõnevas mängus lõid
Kohtla-Järve poisid 14 sekundit enne
lõpuvilet karistuslöögist seisuks 0-1.
Viimases alagrupimängus võideti Läti
meeskonda FK Smiltenet 2-1 ja tasuks
edasipääs alagrupist teisena.
Poolfinaalis astus vastu juba vana tut-
tav eelnevatelt turniiridelt – FCL
Atzteegid I võistkond. Normaalaeg
lõppes seisuga 0-0 ja kaotus tuli vastu
võtta peale pennalde löömist. Meie
poolt skooris meie kaitsemängija Carl
Tuulik. 3. koha  mängus Operi JK vastu
näidati aga väga head meeskon-
namängu ning võideti 2-0
(Tuulik,Kaljas).  

Tabasalu võistkonnas osalesid Carl
Stefan Tuulik, Erwin Sepp, Keinar
Kaljas, Greg Sander Talpas, Rait Trepp,
Jan Kaljola ja Marthen Kivistik. Esile
tõstaks meie väravavahi Jan Kaljola jul-
get ja kindlat mängu ning kindlasti ka
turniiri parimaks valitud Carl Stefan
Tuulikut. Poiste areng aasta jooksul oli
märgata ka teistele treeneritele, kes kiit-
sid meie väikest, aga tublit võistkonda.
Lõppjärjestus:
I JK Alko
II FC Lootos
III Tabasalu PK
4. Operi JK Tartu
5. FK 71.VSK
6. FC Tiigrid
7. FK Smiltene
8. SK Tervis
9. FC Lootos II
10. FC Elva
Parim mängija: Carl Stefan Tuulik
(Tabasalu Palliklubi)
Parim väravavaht: Raitis Aukstalns (FK
Smiltene)
Fair play meeskond: Operi JK
Kent Männik 
Tabasalu Palliklubi
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29. märtsil toimus Harkujärve Peokeskuses
laulukonkurss Harku valla Laululaps 2006. Üri-
tust on korraldatud üle 20 aasta järgemööda
ning see on eelvooruks Harjumaa Laululapse
konkursile ja sellele järgnevale ETV Laulu-
karussellile. 

Konkursist võttis osa kokku 30 last vanu-
ses 3 – 15 aastat. Osalejate seas oli nii valla
lasteaedade ja koolide õpilasi kui ka mujal õppi-
vaid meie valla lapsi. Žürii koosnes kuuest
liikmest: Heli Jürgenson (Rahvusooper Estonia
koormeister, Estonia Seltsi Segakoori peadiri-
gent, G.Otsa nim Muusikakooli osak. juhataja ja
õppejõud), Julia Botvina (vabakutseline solist
Vanemuises ja Rahvusooperis Estonia), Anne
Ermast (Kivimäe Põhikooli muusikaõpetaja),
Kalev Konsa ja Mai Ainsalu Tabasalu
Muusikakoolist ja Mailis Kess Harku
Vallavalitsusest. 
Auhinnalised kohad vanuseklasside kaupa: 
3 – 4-aastased 
I koht – Katharina Heinaru „Kukupai”
(R.Kõrgemägi, H.Mänd). Juhendaja Birgit
Veemaa. 
5 – 6-aastased 
I koht - Kadre Ruth Peirumaa „Kes on see?”

(M.Wunderlich). Juhendaja Birgit Veemaa. 
II koht - Caro-Lyn Irjas „Kaks Plära-Lära Leenut”
(K.Aavik). Juhendaja Külli Murand. 
III koht - Greta Perolainen „Aha-ai, aha-pai”
(H.Mikussaar, E.Enno). Juhendaja Birgit
Veemaa. 
7 – 9-aastased
I koht - Hans Christian Aavik „Lapsepõlv on lahe
aeg” (P.Rips, L.Tungal). Juhendaja Piret Rips. 
II koht - Kersti Karlson „Lapse palve päikesele”
(J.Trump, J.Kaidla). Juhendaja Riina
Rüütelmaa. 
III koht - Greg-Sander Talpas „Lapse laul”
(P.Rips, J.Sang). Juhendaja Elin Ots. 
10 – 12-aastased 
I koht - Henri Christofer  Aavik „Ave Maria”
(J.S.Bach-C.Gounod). Juhendaja Piret Rips. 
II koht - Reino Toop „Laul kaptenist”
(I.Dunajevski). Juhendaja Riina Kont-Kontson. 
III koht - Marika Must „Ei kustu lootus”
(K.Kikerpuu). Juhendaja Ingrid Kajak. 
13 – 15-aastased 
I koht - Triinu Kont-Kontson „Tantsija”
(K.Madis). Juhendaja Koidu Ilmjärv. 
II koht - Erika Sall „Võta mind lehtede varju”
(O.Ehala, V.Luik). Juhendaja Eveliin Öövel. 

Vanuseklassis 16 – 18 aastat ei osalenud
kahjuks konkursil ühtegi lauljat. 

Harjumaa Laululaps 2006 üritusele, mille
eelvoorud toimuvad 22. ja 23. aprillil Keilas, on
oodatud iga vanuseklassi kaks parimat.
Ürituse õnnestumise eest tänavad korraldajad
Harku Vallavalitsust, Harku Valla Laulu- ja
Mänguseltsi, Harkujärve Kooli, Eesti Koori-
ühingut, ART Konverentsitehnika OÜ-d, Marge
Kormani ja Kairi Kalmu Tabasalu Ühisgümnaa-
siumist, peojuhti Kadri Pihelot ning samuti kõiki
juhendajaid, klaverisaatjaid ja tublisid lauljaid. 
Mailis Kess

08. märtsil tähistati Kumna Kultuuriaidas nais-
tepäeva. Kontserdiga astus üles Andrus Purje,
külalisesinejateks oli kõhutantsijate grupp
"Saida". Tasuta üritus tõi kultuuriaita hulgaliselt
kuulajaid-vaatajaid. Suurt elevust tekitas või-
malus kõhutantsu kaasa tantsida. “Esinejad olid
kontserdil väga huvitavad ja üritus meeldis

kõigile,” võib kultuuriaida juhataja Tatjana
Rahamägi korda läinud õhtuga rahul olla.  

Kultuurimaja ja noortekeskuse rolli täitvas
Kumna Kultuuriaidas on avalik internetipunkt,
tegutseb kunstiring ning toimuvad mitmesugu-
sed üritused.

Mait Kornet 
Majandus- ja kommunaalosakonna juhataja 

Sündinud olen Tallinnas, 1999. aastast Muraste küla
elanik. Olen lõpetanud Tallinna Tehnikaülikooli arvuti-
ja süsteemitehnika eriala 1973. aastal. 1994. aastast
on minu töö- ja ametikohad olnud seotud Harjumaaga.
Olen töötanud MTÜ Harju Vesi juhatajana, AS-i Atko
Grupp teenindusdirektorina,  Eesti regionaalse ja koha-
liku arengu sihtasutuse projektijuhina, AS-i Eesti
Fosforiit nõukogu esimehena, olnud Harju maavanem

aastatel 1994-1999, OÜ EF Invest juhatuse liige 2002.
aastast. 

Harku vallavalitsuses kuulub minu töövaldkonda
kommunaalmajanduse ja infrastruktuuri väljaaren-
damine, elamumajanduse, munitsipaalvara kasutamise
ning ühistranspordi ja liikluse korraldamine. Olen aktiiv-
ne meeskonnatöö tegija, hea pingetaluvusega, uutele
mõtetele ja ideedele avatud. Korrektne ja suhteliselt
nõudlik, kuid usaldav juht. Tegevuses suunatud tule-
musele. 

Laululaps Greta Perolainen, klaveril Birgit
Veemaa.

Andrus Purje ➾

KKontserontser t Kt Kumna Kumna Kultuuriaidas ultuuriaidas 

Aeroobikavõistlus Tabasalu Ühisgümnaasiumis 

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, 
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 18.04.
Järgmine leht ilmub 26.04.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.



IROLIN OÜ 
OSTAB KINNISTUID
HARKU VALLAS.

TEL. 656 2645, 504 6333, 
INFO@IROLIN.EE

R a a m a t u p i d a m i s t e e n u s e d
OÜ, KÜ, FIE, MTÜ

Tel. 527 3923; erten@erten.ee

Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus

E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi saadaval ka esmaabi korral

Müüa puitbrikett, turbabrikett,
küttegraanul 

Tel. 5649 1535, www.leilibrikett.ee

Soovime osta MAAD 
Harku vallas 

Koostame
detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Paigaldame
TV–antenne.

Hinnad soodsad,  
garant i i .

Tel. 5569 3858

Palju õnne Palju õnne 

hällilastele!hällilastele!
90 90 Linda Viirsalu 13.04            
89 89 Asta Kivila 15.04     
86 86 Klavdia Pootsik 15.04         
84 84 Ivan Chaikovskyi    22.04 
83 83 Koidula-Elfriede Kurell 25.04 
82 82 Kunilde-Hadelaide Simson 13.04
82 82 Jekaterina Baldina 25.04      
81 81 Anna Paal    18.04                            
80 80 Elvine Fomina 23.04 
80 80 Glori Kurvits 24.04 
75 75 Helga Randoja 18.04  
75 75 Leida Ploomipuu 26.04 
70 70 Salme Koch 14.04   
70 70 Eevi Pärsim 21.04  
70 70 Endla Reinfelt 25.04 
70 70 Enn Siimer 25.04     
70 70 Marija Tšernjavskaja 26.04

Must Notsu võtab tööle kaks uut tööta-
jat: ettekandja ja koristaja.

Kandidaatidelt eeldame ausust,
töötahet ja kohusetundlikkust.

Info tel. 5649 1115 ja 5649 1113, 
e-mail: mustnotsu@hot.ee

Saksa Lambakoera kutsikad 
kennel ist  “HELEROS” Kei la-Joal!

Saksa aretus, terve närvisüsteem, kindel iseloom.
Kasvatus-, koolitusnõuanded kasvatajalt. 

Ärge kõhelge, saate intelligentse sõbra pikkadeks 
aastateks! Tel. 510 3438, 

heli@heleros.ee www.heleros.ee

Otsime koristajat era-
majja Murastes kord

nädalas reedeti. 
Tel. 521 6076

Üürile anda bürooruumid
Tabasalus Ranna tee 2 asuvas

hoones. Ruumid 
suurusega kuni 150 m2. 

Tel.  603 2042, 5624 6001 
E-post: info@karumaa.ee  

Kõige pisemad 
vallaelanikud

Raiti Liir                  Raiti Liir                  
22.02.2006    Tutermaa küla 
Laura VLaura Veltri             eltri             
21.02.2006     Viti küla 
CarCarolina Malts         olina Malts         
20.02.2006     Viti küla 
GrGregor Malberegor Malberg        g        
20.02.2006    Suurupi küla 
Keira Aasamets       Keira Aasamets       
02.03.2006    Viti küla 
Nicole Lambing        Nicole Lambing        
10.03.2006    Tabasalu alevik 
Eva Maria Tõnurist  Eva Maria Tõnurist  
21.03.2006    Suurupi küla 
Helen Puna             Helen Puna             
31.03.2006    Vääna küla 

AS Express Post on
1997. a tegutsev Eesti Meedia ja Ekspress
Grupi tütarettevõte, mis kannab koju kõiki
Eesti suurimaid ajalehti ja ajakirju. 
Seoses kandeala laienemisega alates 
maikuust pakume Harku vallas tööd 

LEHEKANDJATELE 
(jalgsi ja autoga) 
Kui Sa 
·   oled aktiivne ja liikuv 
·   armastad vara tõusta 
·   vajad osalise ajaga tööd 
·   vajad lisateenimise võimalust 
Siis pakume Sulle 
·   põhipalka 34.- krooni tund + reklaami-
kande tasud 
·    tööaega varahommikul kell 5.00 kuni
6.45 
·    töövahendeid ja tööriideid 
·     auto kasutamisel kompenseerime kulud 
Võta ühendust aadressil Maakri 23A, 
10145 Tallinn või tööpäevadel kell
9.00–16.30 telefonil 666 2500 
www.tellimine.ee 

Loomaarst Villem Tammemägi 

Koduloomade vaktsineerimine, 
ravi ja koduvisiidid. Iga päev. 

Tabasalu Kuusiku 4. 
Tel. 607 6309, 5695 5744

Vanametalli ost, vajadusel

lõikamine, konteinerid ja transport.

Hinnad kokkuleppel.
OÜ Metanex  

Tutermaa, tel. 501 5433

AS CERES VÕTAB TÖÖLE 

KOGEMUSTEGA

HALJASTUSTÖÖTAJAID. 

Tel. 506 4966, aivar@ceres.ee.

Leitud Volkswageni võtmed Tabasalust.
Kätte saab tel. 5804 8522.

Emaküülik vajab kosilast Vääna kanti. 
Tel. 609 9129.

†¢

FIRMA TEOSTAB VEE- ,
KANALISATSIOONI- JA 
DRENAAZITRASSIDE

EHITUST, SAMUTI 
MAAKAABELLIINID  JA

KÕIKVÕIMALIKUD 
PINNASETÖÖD.          

HINNAD MÕISTLIKUD! 
Tel. 5347 1020  

E-mail: kelving@hot.ee

Väikeaia kujundamine 

Kalmu kujundamine 

ja hooldus 

Osaühingu ja 
MTÜ asutamine, 

registriandmete muutmine 

OÜ CONSILIO
505 1845;

oyconsilio@hotmail.com 

Emadele! Titatunnid/loengud Rannamõisa
lasteaias reedeti kell 11.30-13.00. 

21.04 loeng „Rõivad, mähkmed, materjalid
imikule ja väikelapsele“ (väga on oodatud ka

lapseootel emad).
28.04 titatund + õpime kandelinadega

erinevaid siduseid. 
Osavõtt on TASUTA. 

Info: www.mustik.ee, 5657 5774.

2
1

KAUPLUS

L illeaed
Ranna tee 2 Tabasalu 
Avatud E-R 9-18, L 9-13, P  -

PAKUME * kimbud * pärjad 
* toalilled * aiatarbed  
* kingitused

Tellimused telefonil 623 8328

K.M.T. Fassaadimeistrid (KMT) on uksi,
aknaid, klaasfassaade jms tootev ja
paigaldav äriühing asukohaga Tabasalus.
Otsime oma meeskonda: 
haritud, säravat, meeskonnatööd hindavat 

SEKRETÄRI 

Kes lähema aasta jooksul võiks kasvada büroojuhiks.
Peamised ülesanded tööleasumisel on telefoni-
kõnede- ja dokumendihaldus ning personaliarvestus. 
Eeldame väga head arvutikasutusoskust, laitmatut
eesti keele oskust kõnes ja kirjas ning head inglise
keele oskust. 
Pakume häid töötingimusi ja motiveerivat palka. 
Sooviavaldus ja cv palume saata kuni 18.04 
e-posti aadressile kmt@kmt.ee

HÜÜRU VESKI 
otsib suvehooajaks järgnevaid töötajaid: 

Kalagrillija
Kahvapoiss
Ettekandja

Nõudepesija/koristaja

Kontakt:
Paldiski mnt 351, Hüüru küla 

Saue vald, Harjumaa
Tel: 5691 1278; 504 0934

info@hyyruveski.ee
www.hyyruveski.ee


